檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府衛生局　函

地址：35646 苗栗縣後龍鎮大庄里21鄰光華

路373號

承辦人：陳敏芳

電話：037-558510 分機

傳真：037-558590

電子信箱：mlh232@tcmail.mohw.gov.tw

受文者：苗栗縣政府社會處

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：苗衛保字第1060006152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年哺(集)乳室競賽簡章(106D005017_106D2001205.doc)

主旨：檢送本局「106年苗栗縣哺(集)乳室競賽計畫」乙份，請

協助轉知相關單位踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署106年度推動衛生保健工作－

婦幼健康促進計畫之營造母嬰親善的哺乳環境計畫辦理。

二、為提升本縣公共場所哺集乳室服務品質，並鼓勵事業單位

、學校設置哺集乳室，讓婦女於公共場所或職場都能安心

哺乳，特辦理旨揭計畫。

三、本競賽評分方式:分兩階段評選，第一階段由衛生所至轄

區各哺集乳室進行初評後，轄區內有符合公共場所哺集乳

室設置條例者務必參加，其他自設之哺集乳室，由各衛生

所自行評估後，每所至少送出兩家，並請將相關書面資料

彙整送局進行初評；第二階段由衛生局擇期辦理實地複評

。

四、報名時間：即日起至106年4月28日(星期五)下午5點止，

報名方式由衛生所人員將書面資料彙整後送本局。

9

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各衛生所、苗栗縣政府文化觀光局、苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府工商發

展處、苗栗縣政府農業處、苗栗縣政府社會處、苗栗縣政府媒體事務中心、苗栗

縣政府消防局、苗栗縣警察局、苗栗縣政府民政處、大千綜合醫院、李綜合醫療

社團法人苑裡李綜合醫院、財團法人為恭紀念醫院、衛生福利部苗栗醫院

副本： 2017-04-06
09:54:15